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Organigramma della sicurezza. 
 

Plesso: A. Cavalcanti 
 
 

Dirigente scolastico – Datore di lavoro 

Prof. A. Paone 
Alessandro.paone@istitutosalutaticavalcanti.it 

 

 

Medico competente del lavoro 

Dott. L. Pastacaldi 
info@confart.com 

 

R.S.P.P. 

ing. S. Marengo 
info@confart.com 

R.L.S. 

D. Cavaliere 
Domenico.cavaliere@istitutosalutaticavalcanti.it 

 

Collaboratrice alla sicurezza del dirigente 

Prof.ssa S. Falseni 
Sandra.falseni@istitutosalutaticavalcanti.it 

 

Preposti 

Docente A. Borracchini 
Arianna.borracchini@istitutosalutaticavalcanti.it 

Docente S. Lomi 
stefania.lomi@istitutosalutaticavalcanti.it 

 
 
 

SQUADRA ANTINCENDIO 

Docente A. Borracchini   C.S. R. Ciomei 
Arianna.borracchini@istitutosalutaticavalcanti.it Rossana.ciomei@istitutosalutaticavalcanti.it 

Docente I. Bafundi  C.S. P. Tommasi 
mariagraziadamico@istitutosalutaticavalcanti.it paola.tommasi@istitutosalutaticavalcanti.it 

Docente C. Mazzaccheri   C.S. L. Massi 
Chiara.mazzaccheri@istitutosalutaticavalcanti.it lucia.massi@istitutosalutaticavalcanti.it 

Docente I. Pisto 
Ilaria.pisto@istitutosalutaticavalcanti.it 

SQUADRA PRIMO SOCCORSO 
Docente I. Gonfiotti     C.S. R. Ciomei 
ilaria.gonfiotti@istitutosalutaticavalcanti.it  Rossana.ciomei@istitutosalutaticavalcanti.it 

C.S. L. Massi    C.S. P. Tommasi 
lucia.massi@istitutosalutaticavalcanti.it paola.tommasi@istitutosalutaticavalcanti.it  

Docente S. Basso    Docente S. Bassini   
Silvia.basso@istitutosalutaticavalcanti.it        Simona.bassini@istitutosalutaticavalcanti.it 
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